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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

за 2024год 
                           ┌────┐

                                                                 │Коды    │

                                                                 ├────────┤

Наименование муниципального  учреждения                 Форма по │ 0506001│

(обособленного подразделения) МБУ ХЭС СО                    Дата │        │

                                                                 ├────────┤

                                                              по │        │

Виды    деятельности   муниципального учреждения        сводному │        │

(обособленного подразделения)                            реестру │        │

Благоустройство                                                  ├────────┤

Управление эксплуатацией нежилого фонда за

вознаграждение или на договорной основе                 По ОКВЭД │68.32.2 │

                                                                 ├────────┤

                                                        По ОКВЭД │        │

                                                                 ├────────┤

                                                        По ОКВЭД │        │

                                                                 ├────────┤

                                                        По ОКВЭД │        │

Вид муниципального учреждения                                    │        │

                                                                 ├────────┤
(указывается вид муниципального учреждения                       └────────┘
 из базового(отраслевого) перечня)               
Периодичность квартальная           
                   (указывается в соответствии с

                периодичностью представления отчета

               о выполнении муниципального задания,

                  установленной в муниципальном задании)

        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
Раздел 1
                                                                                            ┌────────┐

1. Наименование муниципальной услуги _________                                   Уникальный │28.060.1
Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной                 номер по│

(муниципальной) собственности                                                      базовому │        │

2. Категории потребителей муниципальной услуги                                (отраслевому) │        │

Юридические лица                                                                    перечню └────────┘

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество муниципальной услуги:
	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания  муниципальной услуги
	Показатель качества  муниципальной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	683200.Р.55.1.02200001000

	Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов, помещений, а так же содержание указанных объектов и помещений, оборудования и прилегающих территорий в надлежащем состоянии
	
	
	постоянно
	
	1.Бесперебойное тепло-, водо-, энергообеспечение. 2.Содержание объектов недвижимого имущества в надлежащем санитарном состоянии.
3.Безаварийная работа инженерных систем и оборудования

4.Удовлетворенность условиями и качеством предоставления услуг
	%
%
%

%
	
	100
100
100

95
	100
100
100

100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль​ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания  муниципальной услуги
	Показатель объема  муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

Муниципальном задании на год
	испол​нено на отчет​ную дату
	допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	683200.Р.55.1.02200001000

	Обеспечение эксплуатационно-технического обслуживания объектов, помещений, а так же содержание указанных объектов и помещений, оборудования и прилегающих территорий в надлежащем состоянии
	
	
	постоянно
	
	
	ед
	
	8
	8
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)          начальник
 
        Е.В.Смирнова
(должность)
(подпись)
(расшифровка подписи)

"17"  января 2025 г.

